令和４年１月２１日

選手・保護者 様

チーム関係者 様

名古屋サッカー協会

３種技術委員長 前潟 誠

中学１年生練習会及び中学校選抜２年生の活動の延期について

平素より、名古屋サッカー協会３種の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがと

うございます。

さて、１月２１日より愛知県にまん延防止重点措置が発令されました。これにより愛

知県サッカー協会および、中学校部活動指針に基づき、中学１年生練習会及び中学校選

抜２年生の活動を延期させていただきます。また、今後の活動については、きずなネッ

トやホームページで連絡させていただきます。ご理解、ご協力をよろしくお願いいたし

ます。